
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                       
20  сесія                                                    7 скликання                                             03.11.2016р. 

Про виконання інженерно – геодезичних вишукувань   

в м.Бар для проведення реконструкції об’їзної дороги  

від вул.Цукрового заводу до вул..Арсенальна 

 

 

       Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

міської ради  ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Надати дозвіл КП «Бар-благоустрій» на виконання інженерно – геодезичних 

вишукувань  в м.Бар для проведення реконструкції об’їзної дороги від 

вул.Цукрового заводу до вул..Арсенальна. 

 

 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 
 

 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ___________________ 

Начальник відділу ПСЗ   Чубар О.В. _________________                                                                               
            Гол.спеціаліст відділу АБЗВ Погребнюк Ю.В.__________  

 


